
Informace pro zaměstnance
Zákon o ochraně oznamovatelů

Vážení zaměstnanci,

v některých evropských zemích již vstoupila v platnost směrnice EU, tj. Zákon o ochraně
oznamovatelů č. 2019/1937. Termín realizace však česká vláda zatím neoznámila. Vzhledem k tomu,
že zákon o ochraně oznamovatelů je implementován v celé skupině Rattay Group, dotýká se i
společnosti Rattay kovové hadice s.r.o.

Všimli jste si něčeho, co nebylo v pořádku? Něco, co by mohlo poškodit vás, vaše kolegy, společnost,
zákazníky nebo širokou veřejnost? Pak máte možnost podat hlášení jednoduše a anonymně pomocí
následujícího QR kódu.

Naskenujte QR kód svým “chytrým” telefonem a jednoduše odpovězte na uvedené otázky. Kliknutím
na tlačítko „Odeslat“, odešlete. Zabere vám to asi 5 - 10 minut. Na konci máte možnost vše znovu
zkontrolovat.

Vaše anonymita zůstává chráněna, protože vaši anonymní zprávu mohou vidět pouze speciálně
jmenované důvěryhodné osoby.

Jakmile bude vaše hlášení přijato, určená důvěryhodná osoba vás bude anonymně kontaktovat
prostřednictvím chatu. Poznamenejte si prosím svůj přístupový kód, který se zobrazí v průběhu
vašeho hlášení, abyste mohli kdykoli vyvolat aktuální stav chatu.

Tyto informace o zaměstnancích budou poskytnuty každému zaměstnanci osobně buď e-mailem,
nebo v papírové podobě.

Liberec, 14.12.2023

____________________________________
Management
Jan Fendrich

RATTAY kovove hadice s.r.o.
Kladenska 287/4
CZ-46007 Liberec

Page 1 from 1


